南 昌 市 教 育 局

关于印发《2023 年南昌市职业教育
活动月工作方案》的通知

相关县区教体局、各中职学校：

现将《2023 年南昌市职业教育活动月工作方案》印发给

你们，请认真贯彻执行。请各学校于 5 月 29 日前将 2023 年

职业教育活动月工作总结、特色亮点活动一览表、活动图片

或视频资料，报送市教育局职成科邮箱。联系电话：

0791-83989457，邮箱：17635731677@163.com.

附件：1.2023 年南昌市职业教育活动月工作方案

2.2023 年职业教育活动月特色亮点活动一览表

南昌市教育局

2023 年 5 月 3 日

南昌市教育局办公室 2023 年 5 月 3 日印发

mailto:17635731677@163.com